



Firma SAS Spółka z o.o. Sp.k. serdecznie zaprasza na

# II Targi Wyposażenia Gastronomii, Sklepów i Biur SAS 2013

Miejsce: Zielonogórska „PALMIARNIA” ul. Wrocławska 12a, 65-427 Zielona Góra

Termin: 2-3 października 2013

Godz.: 9.00 - 16.00

Partnerzy targów:



Partner gastronomiczny:



W czasie targów zapewniamy m.in.:

- Profesjonalnych wystawców z terenu całego kraju i Niemiec
- Specjalne ceny targowe – obowiązujące **jedynie w czasie imprezy**
- Możliwość składania zamówień w czasie targów
- Zakupy „od ręki” - materiały, akcesoria gastronomiczne i sklepowe
- Wiele aktywnych stoisk gastronomicznych z degustacjami produktów
- **Nagrodę** główną (urządzenia chłodnicze) o wartości **8000 PLN netto** oraz wiele innych nagród losowanych wśród kupujących
- Gwarantowany prezent dla każdego zwiedzającego – niespodzianka
- Inspiracje rozwijające Państwa Biznes
- **Aktywny sklep pokazowy** wyposażony m.in. w system kasowy, punkt pieczenia mięsiw i pieczywa, stoisko do hot-dogów oraz kawowe
- Prezentację nowości branżowych – gastronomicznych, sklepowych i biurowych
- Profesjonalne **projekty technologii** gastronomicznej – tylko w czasie targów **za 1 PLN**
- Szkolenie „**Podstawy kuchni molekularnej**” – 2 października 2013 godz. 12.00
- Pokazy kulinarne Partnera Gastronomicznego **NORDIS „Tanio, szybko, smacznie”** pokazy kulinarne, pokazy i degustacje deserów lodowych i koktajli z wykorzystaniem lodów w gastronomii i handlu
- Pokazy baristy i szkolenia w zakresie przygotowywania kawy - Akademia Espresso
- Degustację produktów regionalnych

Sponsor nagrody głównej:



wartość nagrody netto  
**8 000 zł**

Patronat honorowy:

Patronat medialny:



[5]sportowa.zgora.pl



# NASI WYSTAWCY



## Zakład Elektromechaniki Chłodniczej "IGLOO"

Dostawca profesjonalnych urządzeń chłodniczych. W ofercie firmy są m.in.: lody chłodnicze, witryny chłodnicze, witryny cukiernicze, witryny sałatkowe, witryny grzewcze, regały chłodnicze, regały mroźnicze, szafy chłodnicze, szafy mroźnicze.



## STUDIO 2001 Sp. J.

Właściciele sklepów szukają mebli sklepowych, na których mogą atrakcyjnie wyeksponować towar. Dla większości sklepów ważne jest to, by meble miały modułową budowę, a poszczególne elementy pasowały do siebie. Używając odpowiednich elementów tego samego systemu w połączeniu z innymi materiałami jak drewno czy szkło, można nadać wnętrzu odmienny styl i wystrój. W czasie targów przedstawimy rozwiązania dla wielu branż.



## Ma-Ga Sp. z o.o.

„po\_Ma-Ga\_my kroić i szatkować”

Producent krajalnic grawitacyjnych ręcznych, półautomatycznych krajalnic grawitacyjnych, automatycznych krajalnic grawitacyjnych, wilków do mielenia mięsa, pił do cięcia mięsa z kością, szatkownic i akcesoriów gastronomicznych z ponad 50-cio letnią tradycją. **Prezentacja nowości - automatyczna krajalnica A912 z modulem odkładania plastrów.**



## IKA POLSKA Sp. z o.o. Sp. k.

IKA POLSKA jest jednym z liderów polskiego rynku opakowań, artykułów higienicznych oraz profesjonalnych środków czystości. Od 2010 roku poszerzyliśmy swoją ofertę o produkty niezbędne w każdym domu produkowane przez nas pod brandem MASTER a od 2012 roku rozpoczęliśmy produkcję podobnej linii produktów obecnej na rynku polskim od początku lat 90-tych pod brandem MORANA będącym własnością PGI Polymer Group Inc.



## METSA TISSUE

Produkt AFH (dla klientów instytucjonalnych). Nowoczesne rozwiązania higieniczne. Kompleksowa oferta: produkty higieniczne, systemy dozujące oraz serwetki. Gwarancja niezmiennie wysokiej jakości przy niskich kosztach użytkowania.



## RATIONAL Sp. z o.o.

Podczas Targów będziemy prezentować nasze najnowsze urządzenie **SelfCookingCenter® whiteefficiency®** o wyraźnie zwiększonym spektrum zastosowań. **SelfCookingCenter® whiteefficiency®** umożliwia większą elastyczność załadunku oraz wydajne wykorzystanie zasobów. Nowościami są opatentowany system HiDensityControl® oraz Efficient LevelControl®. Gotowanie z wykorzystaniem zebranego w **SelfCookingCenter® whiteefficiency®** na całym świecie doświadczenia kulinarnego RATIONAL jest teraz dziecinnie proste! Przyjdź i zobacz na własne oczy najnowsze osiągnięcie w dziedzinie technologii konwekcyjno-parowej.



## SIGIS

Dystrybucja światowych marek m.in. najwyższej klasy zmywarek firmy HOBART i Ecomax by Hobart. Systemy zmywania, które samoczynnie wykrywają stopień zabrudzenia naczyń używając minimalną ilość wody. Nowa generacja zmywarek Hobart. System podwójnego kosza HOBART pozwala łatwo podwoić wydajność zmywania, a tym samym zaoszczędzić nawet 50 % kosztów użytkowania, przy zużyciu wody wynoszącym zaledwie 1,0 litra na cykl. Idealne szkło bez polerowania. Obsługa jednym przyciskiem.



## LOZAMET Sp. z o.o.

Lozamet to najbardziej doświadczony polski producent maszyn, urządzeń i mebli dla gastronomii - współpracujący z branżą od 1951 roku. Szeroki asortyment naszych wyrobów pozwala na wyposażenie każdej kuchni, niezależnie od jej wielkości; w barach, restauracjach, pizzeriach, stołówkach, kantynach i innych obiektach gastronomicznych, w jednorodny i kompatybilny sprzęt najwyższej jakości m.in. kotły warzelne, obieraczki, zmywarki, krajalnice do pieczywa oraz wiele innych.



## SAS Spółka z o.o. Sp.k.

ul. Chmielna 15  
65-261 Zielona Góra  
tel. 68 320 80 70  
fax 68 320 51 75  
e-mail: sas@sas24.pl

ul. Okólna 29  
66-400 Gorzów Wlkp.  
tel./fax 95 732 06 93  
e-mail: gorzow@sas24.pl

ul. Główna 31  
61-007 Poznań  
tel. 61 872 40 20  
fax 61 872 41 14  
e-mail: poznan@sas24.pl



## INNOVA S.A.

INNOVA projektuje nowoczesne urządzenia fiskalne dla systemów sprzedaży. Zwracamy szczególną uwagę na innowacyjność oraz technologie, która przekłada się na poprawę jakości oraz ergonomii użytkownika produktów. Nie bez znaczenia jest również niespotykana do tej pory w branży dbałość o estetykę wyrobów.



## COMP S.A., NOVITUS

### Centrum Technologii Sprzedaży

NOVITUS jest liderem na polskim rynku oraz marką gwarantującą najbardziej nowoczesne technologie z zakresu elektroniki i informatyki wykorzystywane w urządzeniach fiskalnych, urządzeniach automatycznej identyfikacji i wag elektronicznych. Nowości prezentowane na targach to m.in. elektroniczne etykiety (narzędzie wspierające sprzedaż, zarządzanie oraz optymalizację informacji o produkcie i jego cenie w handlu detalicznym) oraz nowe wagi etykietujące.



## ELZAB S.A.

W ofercie m.in. kasy fiskalne, drukarki fiskalne, sprawdzarki cen, wagi elektroniczne, systemy POS, kolektory danych, czytniki kodów kreskowych, drukarki etykiet, drukarki kart plastikowych, drukarki paragonowe oraz urządzenia do integracji systemów kasowych. **Nowość w ofercie: kasa fiskalna K10-pierwsza w Polsce przenośna kasa fiskalna z ekranem dotykowym.**



## Koncept-L S.A.

Wiodący na rynku dystrybutor urządzeń do automatycznego znakowania oraz identyfikacji towarów (Auto ID). Oferujemy kompletne innowacyjne rozwiązania: od wydruku i odczytu kodów kreskowych, do przetwarzania i przechowywania danych. Autoryzowany przedstawiciel: Argox, Bixolon, CipherLab, Datacard, Datalogic, Motorola, Zebra. W ofercie m.in. czytniki kodów kreskowych, terminale danych, czytniki OCR, drukarki etykiet, drukarki i czytniki kart, terminale POS, weryfikatory cen, mikro kioski, tablety PC, monitory dotykowe, wyświetlacze Digital Signage, sieci bezprzewodowe.



## VICTOR International Sp. z o.o.

**Kotłeciarki • Kotłeciarki z wilkami**  
**• Pakowarki próżniowe • Nadziewarki kielbas • Ostrzałki do noży.**



## CAS Polska Sp. z o.o.

Lider sprzedaży **wag sklepowych** w Polsce. W ofercie m.in. wagi sklepowe proste i kalkulacyjne, wagi etykietujące, wagi pomostowe, wagi przemysłowe, wagi paletowe, pakowarko-zgrzewarki do pojemników PP, pakowarki próżniowe, gorące stoły oraz krajalnice.



## Sharp Electronics (Europe) GmbH Sp. z o.o. Oddział w Polsce

Czołowy dostawca profesjonalnych urządzeń biurowych w Polsce. W ofercie m.in. urządzenia wielofunkcyjne kolorowe oraz czarno-białe, projekторы, monitory dotykowe oraz wiele innych urządzeń multimedialnych.



## HSM Polska Sp. z o.o.

HSM dostarcza profesjonalne urządzenia biurowe m.in. niemieckie niszczarki HSM Classic 80.2 pasek 5,8 mm, HSM SECURIO C16 pasek 3,9 mm, HSM SECURIO C18 ścinek 3,9x40 mm, HSM SECURIO B26 ścinek 4,5x30 mm, trymery oraz wiele innych.



## OPUS Sp. z o.o.

W ofercie targowej m.in. niszczarki dokumentów, urządzenia introligatorskie, laminatory, bindownice, gilotyiny, obcinacze, falcerki, bigówki, artykuły papierniczne, okładki, teczki oraz technologie złączenia, tłoczenia dokumentów.



## SAS WNETRZA

Specjalizujemy się w projektowaniu wnętrzą prywatnych, publicznych, komercyjnych oraz w projektowaniu mebli. Oferujemy kompletny projekt oraz realizację wraz z nadzorem autorskim nad prawidłowością wykonania projektu w czasie budowy. Naszym celem jest stworzenie projektu odpowiadającego wymaganiom inwestora. Swoje projekty opieramy na zasadach funkcjonalności i poczuciu estetyki w połączeniu z panującymi trendami i oryginalnymi rozwiązaniami.

## RM Gastro Polska Sp. z o.o.

Od 1993 roku dostawca profesjonalnych urządzeń gastronomicznych. Rzetelność, odpowiedzialność i konsekwentne przestrzeganie wartości firmy owocują dynamicznym poszerzaniem grona zadowolonych klientów i stałym rozwojem działalności. Jeśli szukają Państwo solidnego partnera na rynku urządzeń gastronomicznych, posiadającego wieloletnią tradycję, bogaty asortyment oraz rzetelny i błyskawiczny serwis na terenie całego kraju – zapraszamy do nas!



## STALCAST Sp. z o.o.

Profesjonalne projekty technologii gastronomicznej w ofercie specjalnej – targowej. Nowości z fabryki Stalcast w Radomiu: zmywarki, ciąg grzewczy, chłodnictwo, ciąg wydawczy, urządzenia do obróbki termicznej. Piece konwekcyjno-parowe dla gastronomii, piekarni i sklepów. Urządzenia do techniki kulinarnej Sous Vide. Szeroka oferta akcesoriów dla gastronomii. Wyposażenie dla pizzerii. Konsultacje i porady eksperckie w zakresie wyposażenia obiektów gastronomicznych.



## PLASTMET Spółka z o.o. sp. k.

Producent mebli metalowych (nierdzewnych i malowanych proszkowo) oraz profesjonalnych urządzeń elektrycznych i indukcyjnych. Nowości: witryna chłodnicza otwarta z bocznym i tylnym obiegiem powietrza, jeździe stanowisko gastronomiczne z bemaem indukcyjnym oraz niezależnym systemem wentylacyjnym. Profesjonalne pokazy kulinarne na sprzędzie indukcyjnym i elektrycznym przy wykorzystaniu innowacyjnego stanowiska mobilnego z niezależnym systemem wentylacyjnym.



## PRIMULATOR Sp. z o.o.

Nasze urządzenia Twoją inspiracją. Faema Teorema z systemem Bluetooth – zawsze doskonałe espresso i perfekcyjne cappuccino. Merrychef EIKON - kuchenki mikrofalowo-konwekcyjne z technologią przyspieszonego gotowania (Accelerated Cooking Technology). WMF 1200 S – nowe rozwiązanie na doskonałą kawę w Twoim lokalu.



## KROMET Sp. z o.o.

Polski producent profesjonalnych urządzeń gastronomicznych. W ofercie m.in. piece konwekcyjno-parowe, piece konwekcyjne, grille stykowe, roller grille, kuchnie gazowe, patelnie elektryczne, kuchnie gazowe z piekarnikiem elektrycznym, taborety gazowe i elektryczne, zestawy grzewcze.



## Dora Metal Sp. z o.o.

Polski producent profesjonalnych urządzeń gastronomicznych. Na targach zaprezentuje m.in. szafy i stoły chłodnicze, meble nierdzewne, bemały stacjonarne, schładzarko-zamrażarki szokowe, ciągi wydawcze oraz moduły hot-dog.



## HENDI Polska Sp. z o.o.

Od ponad 70 lat (w Polsce od 2005 roku) specjalizujemy się w sprzedaży profesjonalnego wyposażenia gastronomicznego. W naszej ofercie są m.in. naczynia i przybory kuchenne, artykuły do kawiarni, cukierni, piekarni, pizzerii, piece konwekcyjno-parowe, meble ze stali nierdzewnej oraz inne produkty do kompleksowego wyposażenia restauracji, hoteli czy punktów gastronomicznych. Podczas targów zapraszamy na pokazy **Sous vide** – urządzenia do gotowania w niskich temperaturach oraz zaprezentujemy linię **nowych pieców konwekcyjno-parowych Lainox**.



## Nordis Chłódnie Polskie Sp. z o.o.

Nordis Chłódnie Polskie - od 45 lat producent lodów i produktów mrożonych oraz dystrybutor renomowanych firm do sektora HoReCa i sklepów. Fabryka Porcelany Krzysztof dawniej "Wawel" specjalizuje się w produkcji wysokogatunkowej porcelany wytwarzanej w oparciu o nowoczesne technologie.